АДМИНИТСРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РЙАОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  24 » апреля 2024 г.                   №  58                                         c.Боровиха

Об отмене постановления

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Боровихинский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Боровихинского сельсовета от 21.03.2024 года № 41 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию задолженности по местным налогам»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Боровихинского сельсовета                                                              С.С.Спыну

Н.П.Верхотурцева
75-2-43